[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 25.04.2016   № 154-р
	О назначении публичных слушаний по проекту решения Ярцевского район-ного Совета депутатов «Об исполнении бюджета муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области за 2015 год»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (новая редакция), решением Ярцевского районного Совета депутатов от 29.10.2015 № 73 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Ярцевский район» Смоленской области»:

1. Назначить по инициативе Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области публичные слушания по проекту решения Ярцевского районного Совета депутатов «Об исполнении бюджета муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области за 2015 год» (приложение № 1) на 17 мая 2016 года на 17 час. 00 мин. по адресу: ул.Гагарина, д.9, зал заседаний, г.Ярцево, Смоленская область.

2. Образовать организационный комитет по проведению публичных слушаний по проекту решения Ярцевского районного Совета депутатов «Об исполнении бюджета муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области за 2015 год» в составе 7 человек (приложение № 2).

3. Предложить гражданам, заинтересованным органам и организациям направлять имеющиеся у них предложения и замечания по проекту решения Ярцевского районного Совета депутатов «Об исполнении бюджета муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области за 2015 год» и подавать заявки о выступлении на публичных слушаниях в срок до 17 мая 2016 года в организационный комитет по адресу: ул.Гагарина, д.9, каб.7,

2

г.Ярцево, Смоленская область в рабочие дни с 8.00 до 13.00 и с 14.00 до 17.00. Телефон для справок 7-13-33.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Ярцевский район» Смоленской области

В.С. Макаров

3

Приложение № 2

к распоряжению Администрации муници-

пального образования «Ярцевский район»

Смоленской области

от 25.04.2016  № 154-р
С О С Т А В

организационного комитета по проведению публичных слушаний по проекту решения Ярцевского районного Совета депутатов «Об исполнении бюджета муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области за 2015 год»

	Макаров В.С.
	-
	Глава муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, председатель организационного комитета

	Ажигин Н.Н.
	-
	заместитель Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, заместитель председателя организационного комитета

	Гудилина Н.Н.
	-
	начальник отдела по организационной работе, муниципальной службе и кадрам Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, секретарь организационного комитета

Члены организационного комитета:

	Гомзякова И.В.
	-
	начальник Финансового управления Админист-рации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

	Карабанов В.Н.
	-
	Первый заместитель Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

	Соловьева Н.Н.
	-
	председатель Комитета по образованию и моло-дежной политике Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

	Смирнова Л.А.
	-
	начальник Правового управления Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области